1

2023 年 4 月吉日

会員各位

特定非営利活動法人 Digital 北海道研究会

理事長 齊藤誠一

Digital 北海道研究会第 16 回定期総会開催のご案内と

年会費請求書送付のご案内

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃は特定非営利活動法人 Digital

北海道研究会の運営に多大なるご理解、ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび当研究会第 16 回定期総会を下記の通り 6 月 20 日（火）に開催いたします。

お手数をおかけしますが、総会の出欠確認を 6 月 15 日（木）までにご連絡下さいますよう重ね

てお願い申し上げます。総会出欠、委任状 Web フォーム（ https://dghok.com/poa ）

また、2023 年度 Digital 北海道研究会の年会費請求書も同封いたします。

何卒よろしくお願いいたします。

日時：2023 年 6 月 20 日（火） 13:30～15:00

会場：オンライン開催と現地会場 札幌駅前ビジネススペース 2J

札幌市中央区北 5 条西 6 丁目 第二北海道通信ビル２階（1 階に郵便局のあるビル）

13:30-14:20 総会

決議事項：第 1 号議案  2022 年度 事業報告

第 2 号議案  2022 年度 決算報告

第 3 号議案  2023 年度 事業計画（案）

第 4 号議案  2023 年度 予算（案）

第 5 号議案  理事の改選について

第 6 号議案  その他

14:30-15:00 話題提供

「海洋のリモートセンシングとその応用について」

講師 特定非営利活動法人 Digital 北海道研究会 上席研究員 平田貴文

お問合せ先： 特定非営利活動法人 Digital 北海道研究会 事務局  担当：藤原

060-0807 札幌市北区北 7 条西 5 丁目 6-１ストークマンション札幌 507 号室

Tel：011-299-8104  /  FAX：011-299-5070  /  Mail：office@dghok.com

総会出欠、委任状 Web フォーム

（ https://dghok.com/poa ）

https://dghok.com/poa

2

2023 年度総会 出欠、委任状提出のお願い

本年度の総会は下記の日程で、オンライン会場および現地会場にて採決されます。

2023 年 6 月 20 日（火）13:30-14:40 総会、14:50-15:20 話題提供

オンライン会場：Zoom ミーティング、または現地会場：札幌駅前ビジネススペース 2J

出席の場合は出席のご連絡を、諸事情により上記日程で総会 Zoom ミーティングまたは現地会場に

アクセスできない会員の方は、総会出欠、委任状 Web フォーム（ https://dghok.com/poa ）より

委任状の提出をお願いいたします。現在受付を開始しております。

※NPO 法人として総会の成立には議決権を有する会員総数の

半数の出席が必要となります（委任状を含む）。

必ず出欠(委任)のご連絡をお願いいたします。

Web フォームがご利用できない環境の場合は FAX または、

Digital 北海道研究会事務局<office@dghok.com>宛に

氏名とご所属、出席・欠席、委任について をメール本文内に記載にてお送りください。

FAX（011-299-5070）で回答をされる場合は以下の書式をご利用下さい。

事務局では総会出欠 Web フォーム（https://dghok.com/poa）のご利用を推奨しています。

出欠連絡 記載日：2023 年       月       日

2023 年 6 月 20 日（火）開催の特定非営利活動法人 Digital 北海道研究会第 16 回定期総会に

   1. 現地会場に出席します。   2. オンラインで出席します。    3. 欠席します。

団体

(会社)名
 役職

氏名
E-

mail

会員種別に○をお願いします。

１・団体会員

２・個人会員（一般）

オンラインで参加の場合は、後ほど URL をお送りしますので、必ず E-mail を記載下さい。

欠席の場合は下記の委任状に署名の上、6 月 15 日（木）までに FAX（011-299-5070）または総会出欠、

委任状 Web フォーム（ https://dghok.com/poa ）からもご連絡を受付いたします。

委任状

私は、2023 年 6 月 20 日（火）開催の特定非営利活動法人 Digital 北海道研究会の

第 16 回定期総会における議決権を議長に委任いたします。

(団体会員の場合は会社団体名)、

氏名

委任状を提出された場合も、後日総会の録画視聴についてご案内予定です。

総会出欠、委任状 Web フォーム

（ https://dghok.com/poa ）

https://dghok.com/poa